P.L. 81/21 - Autógrafo nº 46/21 - Proc. nº 1407/21 - CMV
P.L. 81/21 - Autógrafo nº 46/21 - Proc. nº 1407/21 - CMV	fl. 02
		LEI Nº

		Denomina Rua João Marques a Rua 1 do Loteamento Residencial Flor da Serra II, Bairro Samambaia na forma que especifica.

		LUCIMARA GODOY VILAS BOAS, Prefeita do Município de Valinhos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 80, inciso III, da Lei Orgânica do Município,

		FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ela sanciona e promulga a seguinte Lei:

		Art. 1º. É denominada Rua João Marques a Rua 1 do Loteamento Residencial Flor da Serra II, Bairro Samambaia, com início na Rua Agostinho Ferrari e término no balão de retorno da Rua 1 do mesmo loteamento.

		Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.

		Prefeitura do Município de Valinhos,
		aos

		LUCIMARA GODOY VILAS BOAS
		Prefeita Municipal
[bookmark: _GoBack]

		Câmara Municipal de Valinhos,
		aos 25 de maio de 2021.

		Franklin Duarte de Lima
		Presidente

		Luiz Mayr Neto
		1º Secretário

		Simone Aparecida Bellini Marcatto
		2ª Secretária